Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito estudos visando a confecção de faixa de pedestre elevada, (com lombada), na

Avenida Abel Correia Guimarães.

111E1111N
Protocolo: 0001173/2015

15/06/2015 - 11:36:48
IND Indicação 71/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO ESTUDOS VISANDO A CONFECÇÃO DE
FAIXA DE PEDESTRE ELEVADA, (COM LOMBADA). NA AVENIDA
ABEL CORREIA GUIMARÃES.

ENCAMINHAS

1 5 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito estudos visando a confecção de faixa de pedestre elevada, (com lombada), na

Avenida Abel Correia Guimarães nas proximidades da Escola Domus. Tendo em vista que neste

trecho o tráfego de veículos é muito intenso e coloca a segurança dos alunos e pedestres que

transitam pelo local em risco.

Pindamonhangaba, 15 de junho de 2015.

Ver ador Marfim Cesar•.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1